UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-VPUBND Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2024

V/v mời nghiệm thu và bàn giao công trình

hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu nhà phố

Tân Quy Tây, xã Tân Quy Tây, thành phố

Sa Đéc

Kính gửi:

- Các ngành Thành phố: Quản lý Đô thị, Tài nguyên và

Môi trường, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Uỷ ban nhân dân xã Tân Quy Tây;

- Công ty TNHH Đầu tư và Vốn góp Shine.

Căn cứ Công văn số 2921/SXD-QLN ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Sở Xây

dựng Tỉnh, về việc thực hiện nghiệm thu và bàn giao công trình hạ tầng kỹ thuật

thuộc dự án Khu nhà phố Tân Quy Tây, xã Tân Quy Tây, thánh phố Sa Đéc.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và UBND

thành phố Sa Đéc trân trọng kính mời Lãnh đạo các đơn vị nêu trên đến dự buổi làm,

để giải quyết đối với những trường hợp hộ dân đã có Quyết định giao đất, bố trí lô

nền nhưng chưa thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định, với nội dung như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 01 tháng 11 năm 2024.

2. Địa điểm: tại Dự án Khu nhà phố Tân Quy Tây, xã Tân Quy Tây, thành

phố Sa Đéc.

3. Giao Phòng Quản lý đô thị Thành phố liên hệ với Công ty TNHH Đầu tư

và Vốn góp Shine chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo quy định và thông báo cho các đơn vị

Tư vấn tham gia đầy đủ.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP (b/c);

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Đ/c Sương đăng lịch tuần;

- Lưu VT + NC, Vhđ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:49:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:08:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:08:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:08:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:08:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!